Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2019 года  № 68/6-4

г. Уфа

О числе членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 191 Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

На основании постановления Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 8 июля 2019 года № 101/4-6 «О внесении

изменений в постановление Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 5 апреля 2019 года № 82/1-6 «Об установлении

нумерации избирательных участков, образованных для  подготовки и

проведения выборов и референдумов на территории Республики

Башкортостан»,    постановления Администрации городского округа город

Уфа Республики Башкортостан от 04.07. 2019 года № 952 «О внесении

изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 17.01. 2013 года № 37 « Об образовании

избирательных участков для проведения выборов и референдумов на

территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2013-

2018 годах» ( в ред. от 22.04.2013 № 1706, от 26.07.2013 № 4074, от

20.08.2013 № 4497, от 01.08.2014 № 3447, от 29.08.2014 № 4002, от

22.07.2015 № 2896, от 10.06.2016 № 872, от 08.08.2016 № 1227, от 29.09.2017

№ 1293, от 20.11.2017 № 1605, от 29.01.2018 № 126, от 09.04.2018 № 490, от

26.07.2018 № 1219, от 04.09.2018 № 1446),  в соответствии со статьями 20, 22,

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями

21,  26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать   участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 191 Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан сроком на пять лет в количестве 16 человек.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте

ЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Хасанова Р.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева